
Contacto

Teléfono 917794552
Fax 917798189
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía Km.10,2
(28021) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0111/00000514E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2022 a
las 09:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D

Organismo destinatario

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Objeto del Contrato: Basado en AM 1431 (305/19) Distintivos repres. camp. deporte Ampliación Lote 11

Valor estimado del contrato 10.727,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.727,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.866 EUR.

Clasificación CPV
39561130 - Etiquetas y escudos de materia textil.

Plazo de Ejecución
Del 11/10/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IMPRIMACIONES MAJANO S.L.
NIF B82284795
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.866 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.727,86 EUR.

Motivación

Motivación Licitados Único del lote 11 del AM 1431 (305/19)
Fecha del Acuerdo 11/10/2022
Plazo de Formalización Hasta el 11/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYuUZ12wza0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2091119030500
Objeto Adquisición de artículos y prendas de vestuario y uniformidad con destino al punto de suministro de prendas del
PCAMI
Órgano Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Lote/Descripción 11 - Distintivo representación, distintivo de campaña y divisas traje deporte.
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYuUZ12wza0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009660029 |  2022-638511 | Tue, 25 Oct 2022 09:09:08:026 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70266530364223331046427148310009527560 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7eec2faf-047b-411a-9d10-e487750fa6e4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYuUZ12wza0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYuUZ12wza0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYuUZ12wza0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


